REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: €¢¢.hidaa.gov al. E-mail: infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

t& bashkeslk bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike” ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,

Plotésohet gl bjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,

daté 9.2.20064 Ligji 529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.201% dhe Li @2&7, daté 6.4.2017.

"3 AUTORIZIM

PER KONTROLL KLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

YT rons #ng W ovau ‘

Funksioni

GivoraR: < I S

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE, BLV: GIERGRFTSWTA, TIRANE |

Data e emérimit né funksionin gé kryen Dat1 e dorézimit t€ deklaratés

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. ‘

Nénshkrimi i subjektit deklarues
I Y

7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

| 100%

o n€ time rrjedhése né Bankén sha, gjendja | 4,02 leké shtuar ( kater
> vitit 2019 ka qené 42,29 leké dhe né fund té vitit | presje zero dy)

20 dja ka gené 46,31.
R

Deptété bé leké nén emrin tim, né Bankén-

sha, §elur mé ¢ 6. 04.2019. Né kété depozité bankare, | Shtuar 160 586,15 leké
shumat pérkatésediné dgpozituar ¢do muaj automatikisht | (njéqind e
g D

érmes bankés, i@ ime rrjedhése né Bankén | gjashtédhjetémijé e |
. Shuma né kété d@ mé dt. 31.12.2019 ka gené | peséqind e
160 586,15 leké. Shumat € tjera t€ depozituara | tetédhjetegjashté  presje

dhe té térhequra cash gjaté vitit ime, jané depozituar | pesémbédhjeté)
po cash né llogariné bankare té es time né h

Bank. Q |
Shtuar shuma prej 1 020 euro, dhéné cash (pas@s
tatimit né burim prej 180 euro) si honorar, nga F ’

Hanns Seidel — Stiftung, si bashkautore né ribotimin e
Standartet e Gjykimit Civil, administrativ dhe penal pérm
vendimeve unifikuese té Gjykatés sé Larté. Kjo shume eshte

gjendje cash (pasi nuk kam llogari ne euro).

1 020 euro.
(njémijé e njézet euro)

 J

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

é bono thesari

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

te depozituara ne llogarine b dhése ne Bankerjjjjjjjjfjsha. | treqind e néntémbédhjetémijé e

Te ardhura nga paga si'gj m@kﬂten e Rrethit Gjyqesor Tirane | 2 319 794 leké (dymilion e
shtatéqind e néntédhjetekatér)

llogariné rrjedhése né Bankén -sha. (gjashtémbédhjetémijé e

Q tetédhjetekatér)

Te ardhura si honorare nga Shkolla e Magji&avepozimm né | 16 084 leké

Shuma prej 1 020 euro, dhéné cash (pas zbritjes sé tatimit ' 1 020 euro.

prej 180 euro) si honorar, nga Fondacioni Hanns Seidel — Stiftu (njémijé e njézet euro)
bashkautore né ribotimin e librit Standartet e Gjykimit Civil]
administrativ dhe penal pérmes vendimeve unifikuese té Gjykatés sé
Larté.

/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen ne 7. pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

"
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E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

I ) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

\
I N . Autorizoj:
lnspektoraﬁ, arté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar ng@ Autoriggl Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t¢ verifikojné né té€ gjitha
subjektet privéc e p@ brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet

financiare, qé"ekzisto) ﬁdhe pér llogariné time.
I Shtetasi/ja ILMA ILIR CA

]
Emér, Atési, @n fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
[]

i/e Subjektit  ALMA RAMIS KODRA
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gqé sanksionon IegjislaciQ i dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim  [_] & Q

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar - _Emri, Mbiemri, Nér
asgjé qé nuk éshté e vérteté.

SaNT A= L
i i per: ti

I O

- . -

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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Ne ﬁllim te vitit 2019 ne llogarine timene 2 7 7
Berlin, ne *EUR. ka gene shuma - 4170 euro

pre_j 6 744 euro.

e ( hankarene-Bank

Mbetje ne llogarine e mesiperme ban
me dt. 71 12.2019 shuma prej 2 574 euro.

“mes dy gjendjeve (asaj 01.01.2019 dhe
wshtw shuma prej 4170 euro e cila eshte

]

-Me 01 é‘;om pe llogari shuma prej 6 744 euro.
-Gjate vitil ne ketbankare jane depozituar shuma
prej 5600 euro, te depO¥it a une ne llogarine time te
mesiperme si kursime te ma§1 jate vitit ( ituara
prej saj ne depozite ban ken W sha).
Konkretisht kjo shume perbehet hga@€pozitimi im me dt
02.09.2019 ne shumen 4100 euro dhe %de zitimi i dates
11.10.2019 ne shumen 1500 euro. b

-Po keshtu eshte depozituar nga ZenJob G huma
prej 1754 euro nga te ardhurat e mia nga puna.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nii
“Periodik/Vietor” VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

['1 754 euro
(njemije e shtateqind e
pesedhjete e kater).

500 (peseqind) euro.

4| dhene cash, me gellim b Q

je celulari nga ana ime (kjo shume
eshte depozituar nga une fie !

ime me dt. 03.04.2019 dhe eshte

YRIMET FINANCIARE

NDAJ PER! URIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhec @ di, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqip }betura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té€ deklarimit, si d et e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidh etyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit té detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me té, qé mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri né 500 000 (peséqind mij€) leke.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a (€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t¢ deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté,

Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe
Konfliktit té Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259

461 Eregy 18609999, info@hidaa.gov.al.
Té dbg "laratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

-

* Pér informacione t€ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe
Konfliktit té Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

» Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.

A

[
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